
UCHWAŁA NR 244/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 233/21 Rady Miejskiej 
Gminy Opatówek z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 1372), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 1990 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami), art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 735) 

Rada Miejska Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w §1 ust. 1 uchwały nr 233/21 Rady Miejskiej Gminy 

Opatówek z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 w ten 

sposób, że dochody bieżące w kwocie 55.059.354,78 zł zastępuje się kwotą 55.069.354,78 zł. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 244/21 

Rady Miejskiej Gminy Opatówek 
z dnia 6 sierpnia 2021r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 233/21 Rady Miejskiej 
Gminy Opatówek z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 

W uchwale Nr 233/21 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 22 czerwca 2021r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2021 rok mylnie wpisano kwotę dochodów bieżących budżetu po zmianach. 

Wpisano 55.059.354,78 zł, należało wpisać 55.069.354,78 zł. 

 


